realizzazione delle prestazioni professionali appresso elencate, relative alla sola fase progettuale:

progetto esecutivo redatto secondo le specifiche della normativa di competenza;
redazione di piano di sicurezza in fase progettuale;

TOTALE PARZIALE OFFERTA: € 3.000,00 + 4% (CN PAIA) = € 3.120 + IVA 22%=
TOTALE COMPLESSIVO= € 3.860,40

(euro tremilaottocentosessanta/40)

In attesa di un vostro gradito riscontro, si coglie l’occasione per porgere distinti saluti.